
 
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(МЦДЮТ) 

 
Н А К А З 

 
07.11.2025 ​ ​ ​                Івано-Франківськ ​   ​ ​ ​ № 128    
о/д 
 
 
Про участь вихованців  
ТК «Карпатський віночок» 
Студії народного танцю «Радість» 
у Всеукраїнському фестивалі-конкурсі  
мистецтв «Країна Мрій»   

 
Відповідно до запрошення Благодійного Фонду «Наш Слід», плану роботи 

Центру на тиждень, з метою презентації досягнень ТК «Карпатський віночок» 
 

НАКАЗУЮ:  
  
1.​ Делегувати 09.11.2025 о 8.00 год. вихованців ТК «Карпатський віночок» Студії 

народного танцю «Радість», керівник Тарас Гедзик, для участі у 54-му 
Всеукраїнському фестивалі-конкурсі мистецтв «Країна Мрій», який 
відбудетьсяв Палацу Культури «Березіль» ім. Леся Курбаса (м. Тернопіль, вул. 
Миру, 6). Затвердити маршрут поїздки м.Івано-Франківськ – м.Тернопіль 
(Тернопільська область) –  м.Івано-Франківськ. Супроводжуючою призначити 
керівника гуртка Ірину Гедзик. Списки учасників  додаються (Додаток 1). 

2.​ Керівнику ТК «Карпатський віночок» Т.Гедзику: 
2.1.​ Підготувати відповідні танцювальні номери. 
2.2.​ Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки. 
2.3.​ Внести записи в журнали гурткової роботи про участь вихованців  у 

концертній діяльності.  
3.​ Призначити відповідальним за збереження життя та здоров’я вихованців 

(відповідно до списку) під час проведення заходу керівника гуртка ТК 
«Карпатський віночок» Студії народного танцю «Радість»  Тараса Гедзика.   
3.1.​ Поїздку здійснювати з обов’язковим виконанням вимог заходів безпеки, 

передбачених Законом України від 12.05.2015 № 389-VIII «Про правовий 
режим воєнного стану», законодавства України у сфері цивільного 
захисту в умовах воєнного стану.  

3.2.​ Провести з вихованцями інструктаж із техніки безпеки. Перевірити 
наявність страхових полісів. 

4.​ Фінансування всіх видатків (за надання транспортних послуг, оформлення 
страхування, харчування, ночівлю) здійснити за кошти батьків вихованців 
колективу - учасників конкурсу-фестивалю. 
 
 
 



 
5.​ Надати педагогам Тарасу Гедзику та Ірині Гедзик вільні від роботи дні  за 

відпрацьований вихідний 9 листопада  2025р., відповідно до законодавства та 
згідно із поданою заявою. 

6.​ 6.​Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
виховної  роботи У.Сіренко. 

 
 
Директор МЦДЮТ​ ​                             ​ ​        Ірина ВОЛИНСЬКА  
                                                                                                                         
В.Гривнак  
   095-9433419                                                                                  

Ознайомлені:                                                                                                                 
_______________________У.Сіренко  
 
_________________________Т.Гедзик 
 
_________________________І.Гедзик 
 
 

Додаток  1   
до наказу  МЦДЮТ 
від 07.11.2025р. № 128 о/д 

                                                       
Список дітей ТК «Карпатський віночок» Студії народного танцю «Радість» - 

       учасників Всеукраїнського фестивалю-конкурсу мистецтв «Країна Мрій» 
(м. Тернопіль, 09.11.2025) 

№  
з/п 

Прізвище та ім’я 
вихованця(ки)   

Дата 
народження 

Навчальний заклад 

1.​  Вишинська Марія 14.07.2011 Микитинецький ліцей, 9 
кл. 

2.​  Гронська Іванна 28.02.2013 Крихівецький. Ліцей,  7 кл. 
3.​  Дедерчук Анастасія 24.04.2010 Ліцей №  12, 9 кл. 
4.​  Дубницька Владислава 18.03.2011 Ліцей № 12, 9 кл. 
5.​  Каплінова Аліна 23.02.2010 Ліцей № 12, 9 кл. 
6.​  Ковалів Анна 10.12.2012 Ліцей № 4, 7 кл. 
7.​  Кузьмин Яна 05.04.2011 НФТЛ, 9 кл. 
8.​  Молодих Дарія 03.06.2011 Ліцей № 4, 7 кл. 
9.​  Окунь Дарія 08.07.2011 Ліцей № 3, 9кл. 
10.​ Федик Андрій 26.12.2008 Ліцей № 21, 11 кл. 
11.​ Шинкар Анна 21.12.2013 Ліцей №3, 6 кл. 

Керівник гуртка  
ТК «Карпатський віночок»                                                   Тарас Гедзик  
 
 



Директор МЦДЮТ​ ​                             ​ ​        Ірина ВОЛИНСЬКА  


